
Архангельская область 
 

Муниципальное образование 
 «Шенкурский муниципальный район» 

 
 Глава администрации муниципального образования 

«Шенкурский муниципальный район» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
          

12 февраля 2018 года  № 1 
  

г. Шенкурск 
 

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования 

«Шенкурское»  
 

Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
в соответствии с  предписанием  управления архитектуры и 
градостроительства министерства строительства и архитектуры 
Архангельской области от 28.09.2016 года № 62/2016 «Об устранении 
выявленных нарушений законодательства о градостроительной 
деятельности», п о с т а н о в л я ю :   

1. Подготовить проект о внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования «Шенкурское», 
утвержденные решением муниципального Совета МО «Шенкурское» от 27 
февраля 2015 года № 120. 

2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и 
застройки МО «Шенкурское» в срок до 15 февраля 2018 года обеспечить 
подготовку проекта о внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования «Шенкурское» и направление его на 
проверку в администрацию МО «Шенкурский муниципальный район». 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном 
бюллетене «Шенкурский муниципальный вестник» и разместить на 
официальном сайте администрации МО «Шенкурский муниципальный 
район». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
 
 
Глава администрации МО  
«Шенкурский муниципальный район»                                         В.В.Парфенов 


